
Załącznik Nr £ do Protokołu Nr IW2003
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 31 stycznia 2003r.

Uchwałą Nr IV/42/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 31 stycznia 2003r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy.

Na podstawie art.4 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz.1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984) 
, na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220 , Nr 26, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 , poz.1806) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje :

§ 1.

W związku ze zmianą zasad wynagradzania Wójta i wysokości składników wynagrodzenia 
uchwala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy od dnia 
19 listopada 2002r. w następujących składnikach :

wynagrodzenie zasadnicze w wysokości : 3.800 zł ( słownie : trzy tysiące osiemset 
złotych)

dodatek funkcyjny w wysokości : 1.200 zł ( słownie : jeden tysiąc dwieście złotych)

dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 760 zł 
( słownie : siedemset sześćdziesiąt złotych).

§2.

Traci moc Uchwała Nr 1/14/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 19 listopada 2002r. w 
sprawie wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19 listopada 2002r.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
^aoy. Gminy

ur

mgr Windy sław Nacel


